
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

       

以上

染防止を最優先に対応して参りますので、何卒ご理解ご協力をお願い申しあげます。

  地域住民の皆様、関係者の皆様にはご心配やご迷惑をおかけしますが、当社では更なる感

引き続き従業員への更なる注意喚起と健康状態の把握に努めてまいります。

  当社では、これまで新型コロナウイルス感染防止対策を継続実施してきておりますが、

どの適切な処置を実施済みです。

者については、引き続き健康観察を行ってまいります。また、同工場内における消毒作業な

があった従業員については全員 ＰＣＲ 検査を行い、陰性であることを確認しました。感染

  当社では管轄する保健所へ報告するとともに、感染者の行動履歴を特定し、感染者と接触

コロナウイルス感染(陽性判定)が判明しました。

  8月 25 日に、当社（所在地：奈良県大和高田市）内で勤務している従業員１名の新型

浪華ゴム工業株式会社

各 位

2021年 8 月28 日


